
قاچاق گوشی همراه
همدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان همدان از کشف گوشی 
تلفن همراه قاچاق و کارتن خالی موبایل با متعلقات آن در این استان خبر داد. 
سرتیپ بخشــعلی کامرانی صالح، افزود: در پی کسب خبر مبنی بر اینکه 
قاچاقچیان قصد دارند 64 دستگاه گوشی همراه را توسط یک دستگاه اتوبوس 
از طریق محورهای مواصلاتی اســتان همدان به اصفهان منتقل کنند بررسی 
موضوع در دستور کار کارآگاهان مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان 

همدان قرار گرفت.
وی اظهار داشت: با تشــدید اقدامات کنترلی در محورهای اصلی و فرعی 
استان همدان این اتوبوس شناسایی و توقیف و در بررسی ها مشخص شد دارای 

جاسازی بسیار حرفه ای حمل کالای قاچاق است.
فرمانده انتظامی اســتان اضافه کرد: طی بازرســی های دقیق تر، از جاساز 
قسمت عقب و کف این اتوبوس، 64 دستگاه انواع گوشی موبایل به همراه ۱۸4 
کارتن لوازم جانبی موبایل کشف شد. وی ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را 

بنا بر نظر کارشناسان چهار میلیارد ریال برآورد کرد.
کشف تریاک

اصفهان- خبرنگار کیهان: سرپرســت پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان 
اصفهان از کشــف تریاک در عملیات مشــترک پلیس »اصفهان« و »سیستان 

و بلوچستان« خبر داد. 
سرهنگ غلامحســین صفری اظهار داشــت: ماموران اداره عملیات ویژه 
پلیس مبــارزه با مواد مخدر اصفهان مطلع شــدند قاچاقچیان در حال انتقال 
محموله ای از شرق کشور است که بلافاصله موضوع به پلیس استان »سیستان 

و بلوچستان« اعلام شد.
وی افزود: یک گروه از ماموران مجرب پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
»خاش« سیستان و بلوچستان وارد عمل شدند و خودروی »تویوتا« متعلق به 

این سوداگر مرگ را شناسایی و دستور ایست صادر شد.
این مقام انتظامی با  اشــاره به اینکه ســوداگران مرگ در تاریکی شب به 
سوی ماموران تیراندازی کردند بیان داشت: قاچاقچیان که عرصه را برخود تنگ 

دیدند، خودرو و محموله را رها و در تاریکی شب فرار کردند.
ســرهنگ صفری ادامه داد: در بازرسی از خودرو مقدار ۳۵۳ کیلو و ۵۲۵ 

گرم تریاک و تعداد 6۱۵ فشنگ جنگی نیز کشف شد.
انفجار گاز

تبریز- خبرنگار کیهان: مدیرعامل سازمان آتش نشانی تبریز گفت: در حادثه 
انفجار گاز در یک ساختمان مسکونی دو طبقه در تبریز یک نفر جان خود را از 
دســت داد.محمد قلی زاده ، اظهار داشت: جسد یک مرد از زیر آوار منزل محل 

انفجار در تبریز بیرون کشیده شد.
قلی زاده گفت: متوفی بر اثر سقوط آوار ناشی از انفجار، جان باخته است. 

آتش سوزی در اسکله
بوشهر- فارس: فرماندار تنگستان گفت: آتش  سوزی شناورهای تجاری در 

اسکله بندر عامری پس از گذشت دو ساعت و نیم مهار شد. 
عبدالحسن رفیعی پور، با بیان اینکه در این حادثه سه فروند شناور تجاری 
به صورت کامل و همچنین نیمی از یک فروند یدک کش در آتش سوخته، ابراز 
کرد: خوشــبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است و دلیل شعله ور شدن 

آتش و سرایت به دیگر لنج ها، کمبود تجهیزات ایمنی اسکله بوده است.
وی با  اشاره به برگزاری جلسه مدیریت بحران در اسکله بیان داشت: علت 

حادثه نامشخص و در حال بررسی است.
نجات از سیل

زاهدان- تســنیم: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر سیســتان و 
بلوچســتان از امدادرسانی نجات هفت دانش آموز گرفتار سیلاب در بلوچستان 

خبر داد. 
حسن مصفا، افزود: در منطقه کورین ۱0 خانوار دچار حادثه شده بودند که 
پس از اطلاع و ارزیابی، ۱0 چادر، ۱0 تخته موکت و ۲0 تخته پتو در بین این 

خانوارها به همراه لوازم اولیه زندگی توزیع شده است.
وی خاطرنشان کرد: همچنین هفت دانش آموز  مقطع ابتدائی و متوسطه 
اول دخترانه مدرســه روستای حمید آباد شهرستان دلگان گرفتار در سیلاب و 
 رودخانــه در محور زهکلوت و در ۳۵ کیلومتری حوزه روســتای  حمیدآباد، با 
تلاش نیروهای امدادی هلال احمر با شرایط سخت  پس از هشت ساعت تلاش 
و با بسیج امکانات راهداری و شهرداری گلمورتی راس ساعت یک و  نیم بامداد 
نجات پیدا کردند .   مصفا اضافه کرد: این دانش آموزان شامل پنج پسر و دو دختر 

بودند که بعد از تعطیلی مدرسه در راه بازگشت گرفتار سیلاب شده بودند.
کشف مواد مخدر 

کرج- خبرگزاری صدا و ســیما: رئیس  پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان 
البرز گفت: ۳۵۸ کیلوگرم انواع موادمخدر در عملیات مشــترک پلیس البرز و 

تهران کشف شد.
سرهنگ علی عسگری، افزود: در بازرسی از منازل و مخفیگاه متهمان مقدار 
۳۵6 کیلــو و ۵0 گرم تریاک، دو کیلو و ۹00 گرم گل و ۵00 گرم حشــیش 
کشــف و ضبط شــد. وی اضافه کرد: در ارتباط با کشف این موادمخدر، دو نفر 

دستگیر و دو دستگاه خودروی سواری نیز توقیف شد.
تصادف زنجیره ای

کرمــان- فارس: رئیس  مرکز فوریت های پزشــکی ۱۱۵ انار گفت: لغزنده 
بودن محور انار- شــهربابک موجب بروز حادثه زنجیره ای و مصدومیت ۱7 نفر 
شد. حســن زمانی افزود: بارش ناگهانی تگرگ و در نتیجه لغزنده شدن جاده 

موجب انحراف ۱7 خودرو در کیلومتر پنج محور انار- شهربابک شد.
وی اظهار داشت: از این تعداد مصدوم ۱0 نفر در محل حادثه مداوا و هفت 

نفر از مصدومان توسط آمبولانس های ۱۱۵ به بیمارستان انار منتقل شدند.
چوب جنگلی قاچاق

رشت- ایسنا: فرمانده انتظامی فومن از کشف چوب جنگلی قاچاق در این 
شهرستان خبر داد.

سرهنگ محســن جعفرزاده ، گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر دپوی 
مقدار زیــادی چوب جنگلی قاچاق در انباری خارج از شــهر، مأموران آگاهی 
بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بازرسی از مکان مورد 

نظر 70 تن چوب جنگلی قاچاق کشف شد.
وی با  اشاره به اینکه در این خصوص متهم 4۵ ساله پس از تشکیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شــد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی چوب های 

کشف شده را 700 میلیون ریال اعلام کردند.
واژگونی خودرو

زنجان- خبرگزاری صدا و سیما: رئیس  پلیس راه استان زنجان از واژگونی 
یک دستگاه سواری سمند در اتوبان زنجان- قزوین خبر داد.

سرهنگ مظفری گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری سمند در اتوبان 
زنجان- قزوین یکی از سرنشینان که دختر بچه بود جان خود را از دست داد.

وی افــزود: در این حادثه راننده و پنج سرنشــین مصدوم و برای مداوا به 
بیمارستان منتقل شــدند که یکی از سرنشینان به علت شدت جراحات وارده 

در بیمارستان فوت کرد.
واژگونی خودرو

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس راه استان اصفهان از واژگون شدن 
یک دستگاه سواری سمند در محور»اصفهان-شهرکرد« خبر داد.

سرهنگ حسین پورقیصری، افزود: متاسفانه در اثر این حادثه، دو سرنشین 
خودرو به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند.

وی علــت وقوع این حادثه رانندگی را تخطی از ســرعت مطمئنه و عدم 
توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

در پی فرو ریختن پایه ها و تونل های 
یک معدن طلا در زیمبابوه بر اثر سیل 
ناشی از شکسته شدن یک سد، ۲۳ 
معدنچی غیرقانونــی در این معدن 
گرفتار شــده و بیم جان باختن آنها 

وجود دارد.
به گزارش رویترز، زیمبابوه مدت هاست که در تلاش برای حل این 
معضل است که هزاران نفر به طور غیرقانونی و عمدتاً در تاریکی شب 
به کاوش برای یافتن طلا به حفر مزارع و معادن متروکه می پردازند.

ایــن معدنچیان غیرقانونی در تاریکی شــب به حفر معدنی در 
»بتلفیلــدز« واقع در ۱7۵ کیلومتری »هــراره«، پایتخت زیمبابوه 
مشغول بوده اند که دیوارهای سدی در آن نزدیکی شکسته و موجب 

سیل گرفتگی معدن می شود.
تاکنون گرفتار شدن ۲۳ نفر در این معدن تأیید شده و امدادگران 

شانس نجات آن ها را بسیار کم می دانند.
امدادگران برای نجات این معدنچیان درخواست پمپ های بزرگ 

آبی داده اند تا آب تجمع شده در این معدن را تخلیه کنند.
 معدنچیان غیرقانونی تولید نزدیک به 60 درصد از ۳۳ تن طلای 

تولیدی سال گذشته زیمبابوه را بر عهده داشتند.

حبس
 ۲۳ معدنچی 

در معدن
 زیمبابوه

برای  اقدامــات  تازه تریــن  در 
غیرقانونی  تجــارت  از  جلوگیــری 
گونه های در معرض خطر از مســیر 
هنگ کنگ  گمــرک  ماموران  چین، 
محموله ۴۰ کیلوگرمی شــاخ کرگدن  

به ارزش یک میلیون دلار را که از مقصد آفریقای جنوبی به 
ویتنام برده می شد، توقیف کردند.

به گزارش الجزیره، این توقیف در فرودگاه بین المللی هنگ کنگ 
کمتر از یک ماه بعد از کشــف عملیات بزرگ قاچاق از آفریقا شامل 
محموله فلس های مورچه خوار پولک دار )پانگولین( و ۱000 عاج فیل 

صورت گرفته است.
شاخ های این کرگدن ها در دو جعبه کشف و ضبط شده و دو مرد 

مسافر از »ژوهانسبورگ« در این رابطه بازداشت شده اند.
هنگ کنگ یکی از نقاط عبوری اصلی قاچاق و تجارت غیرقانونی 
حیات وحش از جمله باله های کوسه و شاخ کرگدن در دنیا به شمار 
مــی رود که اغلب برای اهداف طب ســنتی چینی به چین و دیگر 

مناطق آسیا قاچاق می شود.
بنا به این گزارش، تمام گونه های کرگدن در شــاخص »شماره 
یک« کنوانســیون بین المللی تجارت گونه های در معرض خطر قرار 
گرفته اند که تجارت آن ها را ممنوع می سازد. طبق آمارهای منتشر 
شــده در حال حاضر کمتر از ۲۹ هزار رأس کرگدن زنده در حیات 

 وحش و در اسارت به سر می برند.

کشف محموله 
شاخ کرگدن 
در فرودگاه 

هنگ کنگ

صبــح جمعه بر اثر اسیدپاشــی 
در متروی پاریس یک نفر به شــدت 

مصدوم شد.
منبعی به پلیس فرانسه گفت: یک نفر 
در خط یک متروی پاریس بین ایســتگاه 

باســتیل و لیون، بر اثر پاشیدن مایعی که هنوز ماهیت آن مشخص 
نیست، به شدت مصدوم شد.

شــبکه رادیویی »فرانــس انفو« اعلام کرد: فــرد قربانی هدف 
اسیدپاشی قرار گرفته است.

بر اساس گزارش ها،  مهاجم از صحنه فرار کرده و در حال حاضر 
پلیس به دنبال اوست.

قربانی یک مرد جوان اســت که بر اثر اسید صورت و دستانش 
سوخته است. او بعد از دریافت کمک های اولیه، با اسکورت پلیس به 
بیمارســتان منتقل شد. نمونه ای از اسید هم به آزمایشگاه فرستاده 

شده است تا کارشناسان آن بررسی کنند.

حمله اسیدی 
در مترو 

پاریس

چهار  آوری  ازجمع  پایتخت  پلیس  رئیس 
هزار معتاد پرخطر با گذشت ۲۰ روز از اجرای 
طرح پاکسازی محلات شوش، مولوی و هرندی 

خبرداد.
سردار حســین رحیمی با اشاره به گذشت ۲0 
روز از اجرای طرح پاکسازی محلات شوش، مولوی 
و هرنــدی، به پایگاه خبــری پلیس گفت: طی این 
مدت، ۲۱ قاچاقچی و 7۹۳ خرده فروش مواد افیونی 
در محدوده شــوش، مولوی و هرندی دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه های آنها بیش از ۲۲0 کیلوگرم 

انواع مواد مخدر کشف شده است .
رحیمــی با اشــاره به جمع آوری چهــار هزار و 
۹0 معتاد پرخطــر، ۱۳۱ معتاد متجاهر زن و 60۵ 
کارتن خواب از سطح معابر شهری این مناطق، افزود: 
افراد دستگیر شده پس از پالایش و غربالگری تحویل 

مراکز بازپروری شدند.
وی ادامــه داد: از زمان اجرای این طرح تاکنون، 
۸7 منــزل پلاک قرمز به همراه 6۳۵ اتاق متعلق به 
موادفروشان در مناطق شوش، مولوی و به ویژه منطقه 

هرندی پلمب شده است.
به گفته رئیس پلیس پایتخت، طی این مدت، ۱7 
مسجد مستقر در این مناطق اقدامات فرهنگی خود 
را در راستای سالم سازی مناطق مزبور آغاز کرده اند.
ســردار رحیمی گفت: برخورد قاطع با معتادان 
متجاهر و دســتگیری خرده فروشان مواد مخدر این 

مناطــق و نیز توجه به اماکــن و کانون های تخلف 
نظیــر منازل جرم خیز و پاتوق های خانگی، کماکان 
در دستور کار پلیس پایتخت قرار دارد. وی تصریح 
کرد: مناطق شوش، مولوی و هرندی دیگر مکان امنی 
برای معتادان، ســوداگران و فروشندگان موادمخدر 

نخواهد بود.

پاکسازی محلات شوش، مولوی و هرندی 
از 4 هزار معتاد پرخطر

مالک یک منزل مســکونی در تماس با پلیس 
تهران از خارج از کشور اعلام کرد که پنج سارق را 

در منزل خود مشاهده می کند.
به گــزارش پلیس پایتخــت، رئیس کلانتری گاندی 
گفت: شامگاه چهارشنبه با تماس تلفنی یکی از شهروندان 
مبنی بر حضور ســارقان منزل در یکی از منازل ویلایی 
محدوده کلانتری تیمی از ماموران برای بررســی موضوع 

به آدرس اعلامی اعزام شدند.
ســرهنگ فرهاد حیدری افزود: با حضــور ماموران 
در محل، نشــانه ای از حضور ســارقان در منزل مشاهده 
نشــد لذا ماموران برای تحقیقات بیشتر با تماس گیرنده 
ارتباط تلفنی برقرار کردند و مشــخص شــد که شاکی 
مالک منزل بوده و خارج از کشــور ســاکن می باشد و با 
دوربین های مداربسته ای که در منزل نصب کرده است از 
طریق گوشی موبایلش حضور سارقان را به تعداد پنج نفر 
مشاهده می کند. حیدری با بیان اینکه ماموران بلافاصله 
وارد عمل شدند، ادامه داد: سه تن از سارقان که در حیاط 

منزل ویلائی در حال کشیک دادن بودند به محض اطلاع 
از حضور ماموران در محل متواری شدند.

وی اظهارداشــت: مامــوران پــس از مدتی عملیات 
پلیسی موفق شدند یکی از سارقان را که در داخل منزل 
در حال سرقت اموال با همکاری همدستش بود با استفاده 
از شــلیک دو تیر دســتگیر و ســارق چهارم نیز از محل 

متواری شد.
رئیس کلانتری گاندی گفت: ماموران در بازرســی از 
محل یک کوله پشتی را که حاوی تعدادی آلات و ادوات 
ارتکاب جرم ســرقت بود کشف و متهم را بلافاصله برای 
بهره مندی از کمک های پزشکی به یکی از بیمارستان های 

محل منتقل کردند که اکنون تحت درمان است.
وی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد 
که متهم تحت تعقیب پایگاه سوم پلیس آگاهی می باشد، 
افــزود: متهم پس از طی طول درمان برای ســیر مراحل 
قانونی و شناسایی ســایر جرائم در اختیار پلیس آگاهی 

قرار خواهد گرفت.

گزارش زنده سرقت منزل مسکونی در تهران 
از خارج کشور

به گزارش فارس، جانباز جابر بیرانوند افسر 
پلیس خرم آباد که در حادثه درگیری هفدهم 
بهمن۹۷ در خرم آباد مجروح شده بود، بامداد 
دیروز در بیمارســتان ولیعصر )عج( به درجه 

رفیع شهادت نائل شد.
گفتنی است در جریان تیراندازی افراد ناشناس 
در اتوبان شــهید چاغروند خرم آباد متاســفانه یک 
سرباز وظیفه به شهادت رسید و افسر پلیس بیرانوند 

مجروح شد. 
بر پایه این گزارش مهاجمین پس از تیراندازی 
کور به یک  تانکر سوخت رسان پارک شده در محوطه 
یک پمپ بنزین در اتوبان شــهید چاغروند به سوی 
عوامل انتظامی حاضر در محدوده نیز آتش گشودند 
کــه در جریان این تهاجم یک ســرباز وظیفه اهل 

خوزستان به مقام رفیع شهادت نائل شد. 
به گفته شــاهدان عینی حجم انفجار خودروی 
سوخت رسان به حدی بود که موجب شکسته شدن 
شیشه های ساختمان های مجاور شد؛  این در حالی 
است که مهاجمین با سرقت یک دستگاه خودروی 
سواری متوقف شده در محل انفجار محل حادثه را 
ترک و متواری شدند که در ادامه با تلاش پلیس ۵ 
نفر از عوامل این حادثه شناسایی و دستگیر شدند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: 
در جریان آتش سوزی ساختمان مسکونی در 
خیابان بهبودی، ۲۷ تن از ساکنان این ساختمان 

نجات یافتند. 
جلال ملکــی به میزان گفت: ســاعت 6 صبح 
دیروز حادثه آتش سوزی ســاختمان مسکونی در 
خیابان فلاح، خیابان بهبودی به سامانه ۱۲۵ اعلام 
و با توجه به حساسیت حادثه ماموران پنج ایستگاه 
آتش نشــانی با خودرو های پشتیبانی در مدت زمان 

حدود سه دقیقه به محل حادثه رسیدند.
ملکــی ادامــه داد: در قســمت پارکینگ این 
ساختمان پنج طبقه ۱0 واحدی، پنج خودرو پارک 
بود که آتش به دوخودرو سواری پژو و یک دستگاه 
موتورســیکلت رســیده بود.وی با بیان اینکه آتش 
کاملا شــعله ور و در حال سرایت به سایر خودرو ها 
و همچنین طبقات مســکونی بود، افزود: دود بسیار 
غلیظــی ســاختمان را فراگرفته بــود و تعدادی از 
ســاکنان به ویژه کودکان و سالمندان در وضعیت نا 
ایمنی قرار داشتند.سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: گروهی از آتش 
نشانان با استفاده از دستگاه های تنفسی وارد طبقات 
شدند و گروهی دیگر نسبت به مهار آتش اقدام کردند
بــه گفته ملکی، آتش نشــانان در این حادثه با 
اســتفاده از بالابر و حضور در محل موفق شدند ۲7 
زن، کودک و مرد را سالم از محل حادثه به سلامت 
خــارج کنند.وی افزود: در این حادثه فردی مصدوم 
نشد و آتش نشانان پس از خاموش کردن آتش اقدام 

به تخلیه دود نمودند.

جانباز حادثه درگیری خرم آباد 
شهید شد

نجات ۲۷ نفر
 در آتش سوزی بامدادی 

پارکینگ ساختمان مسکونی

پزشکی  فوریت های  و  مرکز حوادث  مدیر 
زاهدان گفــت: بر اثر برخــورد تویوتا وانت 
حامل اتباع افغان با تریلی ۱۸ چرخ در محور 
سراوان - اسفندک، چهار نفر کشته و  ۱۱ نفر 

مصدوم شدند. 
فریبرز راشدی در گفت وگو با فارس اظهار کرد: 
مجروحان با 4 دستگاه آمبولانس به بیمارستان رازی 

سراوان منتقل شدند.

4 کشته در حادثه رانندگی 
در محور سراوان – اسفندک

رئیس  مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
 پزشــکی فــارس گفــت: استنشــاق گاز 
مونوکسید کربن ناشــی از سوخت نامناسب 
وسیله گرمایشــی موجب مسمومیت و فوت 

چهار نفر در شیراز شد. 
به گــزارش ایلنا، محمد جــواد مرادیان افزود: 
جانباختــگان ایــن حادثه روز پنجشــنبه به دلیل 
استفاده از وسایل گرمایشی نامناسب در یکی از منازل 
مسکونی منطقه گویم از توابع شهرستان شیراز جان 
خود را از دست دادند.وی ادامه داد: با توجه به کاهش 
دمای هوا، مردم باید در اســتفاده از وسایل گازسوز، 

نکات ایمنی را رعایت کنند.
رئیس  مرکــز مدیریت حــوادث و فوریت های 
پزشکی استان فارس با بیان اینکه علائم مسمومیت 
حاد با این گاز شامل ســرگیجه، سردرد، استفراغ، 
تهوع، درد شکمی و سپس حالت بی هوشی، تشنج و 
اغما است، گفت: از سایر علائم مسمومیت می توان 
به افزایش تعداد تنفس، سفتی عضلات، کاهش فشار 

خون و گاه تنگی مردمک ها  اشاره کرد.

مرگ 4 نفر در شیراز بر اثر 
استنشاق گاز مونوکسید کربن

رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی استان 
تهران از مشکلات توزیع گوشت گرم و تخلف 
شرکت های لبنی در بحث گران فروشی سخن 

گفت.
محمدعلی اســفنانی درخصــوص پرونده های 
تشــکیل شــده در موضوع توزیع گوشــت گرم، به 
فارس گفت: در بحث احتکار و گران فروشی گوشت 
پرونده هایی تشکیل شده و چندین مورد کشفیاتی 
در بحث گوشــت منجمد و همین طور گوشت گرم 

گوسفندی داشتیم.
اســفنانی افزود: این گوشــت ها باید به دســت 
مصرف کننده می رسید و توزیع می شد اما متأسفانه 
در سایر مکان ها مثل رستوران ها و ... که اجازه استفاده 
به این سبک را نداشتند توزیع شده و گشت های ما 
رسیدگی و پرونده آنها را به شعب ارجاع داده و حکم 

قطعی برای آنها صادر شده است.
پیش از این مسئولان دادستانی تهران و همچنین 
پلیس تهران بزرگ از کشــف محموله های گوشت 

منجمد و گرم به میــزان 7 هزار کیلوگرم و 4۵00 
کیلوگرم در شهر تهران خبر داده بودند.

رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی استان تهران 
همچنیــن دربــاره اقدامات این ســازمان در بحث 
تخلف شــرکت های لبنی، اظهار داشت: در چندین 
مورد تخلف شرکت های تولیدکننده مواد لبنی بحث 
گرانفروشــی بیشتر مطرح بود، پرونده هایی تشکیل 
شد که برخی به حکم و به قطعیت رسیده و در حال 
اجرا است و برخی هم شعب بدوی رأی صادر کرده و 
شعب تجدیدنظر در حال انجام تحقیقات لازم هستند 

تا حکم قطعی صادر شود.
گفتنی اســت، ســخنگوی ســازمان تعزیرات 
حکومتی در نشست خبری ۲۸ آبان سال جاری خود 
گفته بود از مجموع ۳0 فقره پرونده تخلف شرکت های 
لبنیاتی در سراسر کشور، حکم ۱۵پرونده صادر شده 
است و ۹ شرکت لبنیات ۱7۵ میلیارد تومان جریمه 
نقدی شدند؛ همچنین حکم برائت برای سه شرکت 
صادر شده اســت و ۱۲ پرونده دیگر نیز در جریان 

رسیدگی است.
سید یاسر رایگانی در آن جلسه درباره جزئیات 
احکام صادر شده برای شــرکت های لبنیاتی گفته 
بود: یک شــرکت لبنی معروف که مجموع تخلفات 
گرانفروشــی آنها در پنج پرونده تجمیع شده، ۸40 
میلیارد ریال در حق صندوق دولت محکوم شده است 
و شرکت لبنیات دیگری به پرداخت ۱0 میلیارد ریال 

جریمه در حق دولت محکوم شد. 
همچنین یک شــرکت لبنیات در دو پرونده به 
پرداخت ۵6 میلیارد ریال و شــرکت لبنی دیگری 
به پرداخت ۳۵ میلیــارد ریال جزای نقدی محکوم 

شده است.
رایگانی بیان داشت: در مورد لبنیات شاهد تکرار 
تخلف در واحد های تولیدی هســتیم زیرا جریمه ها 
بازدارندگی لازم را ندارد و در شرایطی که شیر را 4۵ 
روزه از دامــدار خرید می کنند اما مافیایی که وجود 
دارد شیر را از دامدار به روز می خرند و اقدام به تبدیل 

آن به شیرخشک و قاچاق می کنند.

رئیس سازمان تعزیرات خبر داد

تشکیل پرونده برای توزیع گوشت های دولتی بین رستوران ها

رئیس کلانتــری ۱۲۶ تهــران پــارس از 
دستگیری یک ســارق عابربانک خبر داد که 

دانشجوی رشته پزشکی است.
به گزارش پلیس تهران، ســرهنگ مجید عسگر 
نیا گفت: ساعت 4:۳0 صبح بیست و سوم بهمن ماه 
جاری ماموران انتظامی کلانتری در حال گشت زنی 
مشــاهده کردند فردی در حالی که کلاه بر ســر و 
دستکش در دست دارد جلوی یک عابر بانک ایستاده 

است که ماموران به رفتار وی مشکوک  شدند.
عسگر نیا با اشاره به اینکه ماموران برای رفع ظن 
مدتی رفتــار وی را تحت مراقبت قرار  دادند، افزود: 
متهــم به محض اینکه متوجه حضــور ماموران در 
نزدیکی خود  شد بلافاصله سوار یک دستگاه خودرو 
شــده و از محل  گریخت.وی با بیان اینکه ماموران 
به تعقیب متهم پرداخته و موفق به دســتگیری وی 
 شــدند، ادامه داد: پس از دســتگیری فرد متواری 
مجدداً ماموران به همان محل قبلی مراجعه و متوجه 
 شدند که متهم چند سوراخ را با مته بر روی دستگاه 
عابربانک ایجاد کرده است.رئیس کلانتری ۱۲6 تهران 
بیان داشت: متهم برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری 
منتقــل و در تحقیقات فنی اقرار کرد که با اقتباس 
از فیلمی قصد داشــته که پول های داخل ATM را 
سرقت کند.سرهنگ عسگرنیا با اشاره به اینکه متهم 
دانشجوی پزشکی است، افزود: متهم برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

تلاش دانشجوی پزشکی 
برای سرقت عابربانک 

ناکام ماند

رئیس  ســازمان حفاظت محیط زیست با  
اشــاره به اینکه ۷۰ درصد موتورسیکلت های 

تولیدی کشور غیراستاندارد و دودزا است.
به گزارش مهر، عیسی کلانتری در جریان افتتاح 
پروژه های محیط زیستی آستارا در جمع خبرنگاران 
اظهارکرد: شمال کشــور با توجه به گردشگر پذیر 
بودن در حوزه زیست محیطی با معضل پسماند درگیر 
بوده که رفع آن مســتلزم حمایت دولت و همکاری 

مردم و تمامی دستگاه های اجرایی مرتبط است.
وی پسماند را بزرگترین معضل استان های شمالی 
کشور عنوان کرد و گفت: بودجه یک میلیارد و ۳00 
میلیون دلاری پیش بینی شــده از ســوی دولت در 
حوزه پسماند متاســفانه تصویب نشده و به بخش 
دیگری اختصاص یافت.کلانتری با  اشاره به اینکه با 
همکاری وزارت نفت بخش عمده نیروگاه های کشور 
از ســوخت گاز طبیعی استفاده می کنند، گفت: در 
مرحله نخست از ســوخت مازوت در کلانشهرهای 
کشور نباید استفاده کنیم و در این رابطه امسال در 
بیش از ۹0 درصد نیروگاه ها از سوخت گاز استفاده 
شــده است.رئیس  سازمان حفاظت محیط زیست با 
تأکید براینکه اســتفاده از هوای پاک و ســالم حق 
مردم است، بیان کرد: پالایشگاه های ایران از بازدهی 
مناسبی برخوردار نیستند و روزانه بیش از 400 هزار 
بشکه مازوت تولید کرده که نمی توانند صادر کنند از 
سوی دیگر سازمان محیط زیست نیز اجازه استفاده 
از ســوخت مازوت در نیروگاه ها را نمی دهد.به گفته 
این مسئول بزرگترین مشکل در این حوزه، استفاده 

از خودروها و سوخت های غیر استاندارد است.
کلانتــری با بیــان اینکه بیــش از 70 درصد 
موتورسیکلت های تولیدی کشــور غیر استاندارد و 
دودزا است، افزود: در کلانشهر تهران آلودگی توسط 

موتورسیکلت پنج برابر یک خودروی سواری است.

رئیس  سازمان حفاظت محیط زیست کشور:

۷0 درصد 
موتورسیکلت های تولیدی کشور 

غیر استاندارد است

مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱5 خراسان 
هواپیمای  فروند  یک  گفت: ســقوط  رضوی 
در حوالی شهرستان  فوق ســبک  آموزشی 

کاشمر دوکشته به جا گذاشت. 
محمد علیشاهی دیروز در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این حادثه حوالی ساعت ۱۱ روز جمعه در نزدیکی 

روستای »بهاریه« شهرستان کاشمر رخ داد. 
وی اظهار داشت: برای امداد رسانی به این حادثه 
یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ از پایگاه جاده ای 

مدرس به محل اعزام شد. 
وی گفت: دو سرنشــین این هواپیمای آموزشی 

در دم جان باختند. 
رئیس  آتش نشانی کاشمر نیز گفت: این هواپیمای 
آموزشی فوق سبک حین پرواز آموزشی در منطقه 

بهاریه سقوط کرد. 
امیــر نــژاد رحیم افــزود: بر  اثر  ایــن حادثه  
سرنشینان این هواپیما که استاد خلبان و دانشجوی 
در حال آموزش بودند جان خود را از دست دادند. 

سقوط هواپیمای آموزشی در کاشمر ۲ کشته داد

رئیس  پایگاه چهارم پلیــس آگاهی تهران بزرگ از 
دســتگیری باند ۹ نفره که اقدام به سرقت خودرو های 
لوکــس و فروش ســکه های تقلبی در ســطح تهران 

می کردند خبر داد.
به گزارش میزان، دی ماه ســال گذشــته مردی با حضور 
در پایــگاه چهارم پلیس آگاهی تهــران با اعلام اینکه دو مرد با 
نقشه ای قبلی و به بهانه خرید خودرو اقدام به سرقت خودروی 
هیوندا گران قیمتش کرده اند، گفــت: قصد فروش خودرویم را 
داشتم و یک آگهی در سایت دیوار انتشار دادم که در این مدت 
افــراد زیادی برای خرید و قیمت خودرو با من تماس گرفتند تا 
اینکــه مرد جوانی پس از صحبت در مــورد قیمت خودرو قرار 

ملاقاتی را برای دیدن خودروی هیوندا هماهنگ کرد.
مرد جوان وقتی برای دیدن خودرو به محل قرار آمد خواست 
تــا با خودروی یک دور در خیابــان بزنیم تا از نظر فنی خودرو 
را بررسی کند. سوار بر خودرو در خیابان بودیم که ناگهان یک 

خودرو از پشــت با خودروی من تصادف کــرد، از خودرو پیاده 
شدم و به سمت عقب خودرو رفتم که ناگهان خریدار خودرو پا 
روی پدال گاز گذاشت و با خودرویم فرار کرد و خودرویی که با 

من تصادف کرده بود نیز پا به فرار گذاشت.
کارآگاهــان پایگاه چهــارم پلیس آگاهی تهــران در ادامه 
تحقیقات با بررسی دوربین مداربسته پی بردند خودروی دیگری 
که با خودروی مرد فروشــنده تصادف کرده نیز ســرقتی بوده 
اســت. تیم پلیسی متوجه شدند که اعضای یک باند با طراحی 
تصادف ســاختگی این سرقت ها را به اجرا گذاشته اند و اقدامات 

فنی از سوی کارآگاهان آغاز شد.
مامــوران در ادامه شــماره پلاک خودروی ســرقتی را در 
سیستم سراسری پلیس ثبت کردند، اما با گذشت چند ماه هیچ 
اثری از خودروی ســرقتی به دست نیامد تا اینکه کارآگاهان در 

برابر سرقت مشابه دیگری درا اوایل سال جاری قرار گرفتند.
کارآگاهــان در اقدامات بعدی آلبوم مجرمان ســابقه دار را 

پیــش روی طعمه های دزدان قرار دادنــد و خیلی زود یکی از 
دزدان حرفه ای که امین نام دارد شناسایی شد.

تیم پلیســی در این شاخه از تحقیقات پی بردند که دزدان 
پس از ســرقت خودرو اقدام به دزدیدن پلاک های خودرو های 

دیگر می کنند و روی خودرو های سرقتی نصب می کنند.
کارآگاهان تجســس های پلیســی را برای دستگیری امین 
آغاز کردند و این در حالی بود که این ســارق حرفه ای در چند 
مرحله دیگر سرقت های مشابه دیگری را به اجرا گذاشته بود تا 
اینکه اوایل بهمن ماه سال جاری مخفیگاه امین در جنوب تهران 
شناسایی شد و با توجه به مسلح بودن این سارق، مخفیگاه وی 

تحت نظر قرار گرفت.
ماموران وقتی برای دســتگیری امین وارد عمل شدند این 
ســارق اقدام به تیراندازی به سمت ماموران کرد و وقتی حلقه 
محاصــره را تنگ دید با فریاد های اینکــه دیگر نمی خواهم به 
زندان بازگردم با تفنگی که در دست داشت اقدام به خودکشی 

کــرد. کارآگاهان با حضور در خانه متهم موفق به دســتگیری 
دو همدســت دیگر وی شــدند و در بازرســی از خانه امین و 
همدستانش دستگاه ضرب سکه های تقلبی و تعدادی سکه طلا 
جعلی آماده فروش، بیسیم و کارت جعلی نهاد ریاست جمهوری 

به دست آوردند.
رضا و قادر در بازجویی های ابتدایی دو همدست دیگر خود 
به نام های سحر و امیر را معرفی کردند که ماموران در عملیات 

دیگری آنها را در مخفیگاهشان دستگیر نمودند.
کارآگاهان درادامه شاخه دیگری از تجسس ها با اطلاعات به 
دســت آمده چهار همدست دیگر امین را که در زمینه فروش و 

سرقت خودرو ها نقش داشتند دستگیر کردند.
ســرهنگ مرتضی نثاری رئیس  پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران با اعلام این خبر گفت: کسانی که در دام دزدی ها و خرید 
سکه های تقلبی این متهمان گرفتار شــده اند به پایگاه چهارم 

پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

باند ۹ نفره سارقان منهدم شد 

سرقت خودروهای لوکس به بهانه خرید و تصادف ساختگی


